DEFTERİ MEHMED EFENDi

(bk. EBÜLFAZL MEHMED EFENDi).

DEF'U ŞÜBHETİ't-TEŞBİH

( ~ı ...;. r:!~ )
Hanbeli alimlerinden

Ebü'I-Ferec İbnü'I-Cevzi'nin
(ö. 597 /1201)

akaide dair eseri.

.J

.J

Kaynaklarda İbnü'I-Cevzrnin bu eserin
den değişik adlarla bahsedilir. Brockel
mann onun Det'u şübheti't-teşbih ve'r
red 'ale'l-Mücessime adlı bir eseri ol
duğunu kaydeder (CAL Suppl., ı.